PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

24  июня  2014 г.

№ 85

О внесении изменений в постановление Совета депутатов муниципального района «Волоконовский район» от 22 ноября 2007 года № 34
В целях упорядочения механизма выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий, а также премий за участие работников органов местного самоуправления района в разработке и реализации проектов,               Муниципальный совет
р е ш и л :

внести в постановление Совета депутатов муниципального района «Волоконовский район» от 22 ноября 2007 года № 34 «Об оплате труда муниципальных служащих муниципального района «Волоконовский район» следующие изменения:

- в абзаце 11 подпункта 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 Порядка выплаты муниципальным служащим премий за выполнение особо важных и сложных заданий, утвержденного в пункте 4 названного постановления (далее – Порядок), слова «подотделом управления проектами отдела по развитию потребительского рынка, предпринимательству и проектной деятельности администрации района» заменить словами «отделом по развитию потребительского рынка, предпринимательству и проектной деятельности администрации района»;

- в абзаце 4 пункта 2.2. раздела 2 Порядка слова «подотделом по управлению проектами отдела по развитию потребительского рынка, предпринимательству и проектной деятельности администрации района» заменить словами «отделом по развитию потребительского рынка, предпринимательству и проектной деятельности администрации района»;

- в абзаце 2 раздела 4 Порядка слова «подотдел по управлению проектами отдела по развитию потребительского рынка, предпринимательству и проектной деятельности администрации района» заменить словами «отдел по развитию потребительского рынка, предпринимательству и проектной деятельности администрации района»;

- в подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 Порядка добавить абзац 12 следующего содержания:

«Информацию о месячном фонде заработной платы муниципальных служащих представляют начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер администрации района, руководители самостоятельных структурных подразделений администрации района, главы администраций городских и сельских поселений района (без учета МФЗ главы администрации) в управление финансов и бюджетной политики администрации района в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.»;

- абзац 3 подпункта 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 Порядка слова «в срок до 5 числа» заменить на слова «в срок до 15 числа»;

- абзац 4 подпункта 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 Порядка слова «В срок до 10 числа» заменить на слова «В срок до 20 числа».
Председатель Муниципального совета

Волоконовского района

    О. Мирошников